

تلگرام به رهبر انقلاب در مورد سخنان ایشان در ۶۰/۴/۱۱

حضور رهبر عالیقدر و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امام خمینی مدظله العالی
مقام رهبری در بیانات روز پنجشنبه ۶۰/۴/۱۱ خود تلویحاً نهضت آزادی ایران را به صدور اطلاعیه‌ای
مکلف فرموده‌اند که بدین وسیله ذیلاً به استحضار می‌رسد:

مقدمتاً ذکر این نکته ضروری است که بسیاری از موارد مورد نظر روشن بوده و قبلاً در بیانیه‌ها و
اطلاعیه‌های نهضت اعلام شده است ولی چون برخی از این اطلاعیه‌ها که مورد نظر مقام رهبری است از
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش نگردید برای اطمینان بیشتر این اطلاعیه به صورت تلگرام
تقدیم می‌شود.

۱- در مورد همکاری با سایر گروه‌ها و احزاب در اطلاعیه مورخ ۶۰/۳/۲۷ با صراحت اعلام داشته‌ایم
«نهضت آزادی ایران در ائتلاف با هیچ گروه و حزبی نمی‌باشد و در مبارزات سیاسی بر مبنای تفکر
اسلامی با حفظ استقلال و اصالت خود عمل می‌نماید». بدیهی است که نهضت آزادی هیچ گونه ائتلاف و
همکاری با سازمان مجاهدین خلق نداشته و ندارد.

۲- در مورد کسانی که مسلحانه یا غیرمسلحانه به قصد کشتار و یا ارباب مردم اقدام نمایند در همان
اطلاعیه نوشته‌ایم: «هوشیار باشید تشنجات و تجاوزات خیابانی به ضرر جمهوری اسلامی و به نفع
بیگانگان است، تسلیم دسیسه‌های نفاق‌افکنانه دشمنان انقلاب نشوید». در اینجا بار دیگر تأکید می‌کنیم هر
فرد و یا گروهی که موجبات تشنج و تجاوز و ارباب را فراهم آورد آب به آسیاب دشمنان انقلاب اسلامی
ایران ریخته است از مصادیق فساد و خیانت به اسلام و انقلاب بوده و موجبات سلطه مجدد بیگانگان
بخصوص استیلای آمریکای جهانخوار را در میهن اسلامی ما فراهم می‌سازد. ما همچنین توطئه خائنانه
انفجار غیرانسانی و ضد اسلامی ۷ تیر ماه دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم می‌کنیم.

۳- از نظر عقیدتی و بینش اسلامی، ما در سخنرانیها، نوشته‌ها و بیانیه‌های خود قبل از هر کس و مکرر
درباره التقاط و انحراف از اصالت اسلام با تشریح و تصریح لازم مبارزه و تبلیغ کرده‌ایم و تفکرات
التقاطی را مردود دانسته‌ایم. از اصول مرامنامه نهضت آزادی اعتقاد به اسلام «یگانه دین خدایی از آدم تا
خاتم در مفهوم وسیع کلمه و شمول زمانی و جهانی آن، اصول و احکامی که با خلوص و رساترین وجه
در مکتب تشیع از بیان و سنت رسول خدا(ص) و اهل بیت رسالت نقل گردیده و انتظار و تدارک پیروزی
آخرا الزمان و حکومت جهانی واحد می‌باشد» و از اصول برنامه و خط‌مشی آن «مبارزه با هر عملی که
موجبات تضعیف رهبری را فراهم سازد» می‌باشد.

نهضت آزادی کار اجتماعی و سیاسی را به حکم وظیفه اسلامی انجام می‌دهد و همانطور که استحضار
دارند چه قبل از انقلاب و چه در بحبوحه آن و چه بعد از پیروزی همواره از یاران صدیق و وفادار انقلاب

اسلامی و مقام رهبری بوده و در سخت‌ترین شرایط به خاطر خدا و انجام وظیفه شرعی قبول مسئولیت کرده‌ایم و بر همین اساس هر نظری داشته‌ایم به حکم وظیفه شرعی و بخاطر حفظ اسلام و مصالح انقلاب اعلام نموده‌ایم.

دعای ما این است که در این ماه مبارک رمضان همچون گذشته رحمت و اسعه الهی شامل ملت مسلمان و انقلابی‌مان گردد و به حول و قوه الهی پیروزی کامل نصیب سپاه اسلام در جبهه‌های جنگ با مزدوران کافر عراق و استعمارگران شود و با اعتصام به ریسمان الهی بتوانیم مشکلات و مصائب کشور و مسائل انقلاب و دسائس بیگانگان، مخصوصاً آمریکای جنایتکار را از میان برداریم و با بازگشت به سوی خدا و درخواست توفیق اطاعت و بندگی از وی در جهت حفظ و تداوم انقلاب و استقرار کامل جمهوری اسلامی ایران به وظائف خود عمل نماییم.

و آخر دعوینا ان الحمد لله رب العالمین

نهضت آزادی ایران